CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1587/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại các Tờ trình số 135, 142/TTr-CP ngày 29/8/2011,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 31 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI CHLB ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1587/QĐ-CTN ngày 19 tháng 9 năm 2011 của Chủ tịch nước)
1. Phạm Thùy Linh, sinh ngày 10/10/1987 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Post str 61 40878 Ratingen
Giới tính: Nữ
2. Hoàng Thị Thủy, sinh ngày 09/4/1962 tại Bắc Giang
Hiện trú tại: Jeversche str. 24A, 26382 Wilhelmshaven
Giới tính: Nữ
3. Phan Thị Hà Anh, sinh ngày 23/6/1981 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Johann – Soherr Str. 31 23562 Lubeck
Giới tính: Nữ
4. Cao Thị Mỹ Giang, sinh ngày 28/4/1965 tại Tp Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Bahnhofstrasse 4, 35075 Gladenbach
Giới tính: Nữ
5. Nguyễn Thị Hoàng Yến, sinh ngày 28/3/1983 tại Quảng Ngãi
Hiện trú tại: Pfarrwiese 26, 38104 Braunschweig
Giới tính: Nữ
6. Hùng Tuyết Dung, sinh ngày 25/02/1980 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: Friedrich- Ebert- Str. 245 41236 Moenchengladbach
Giới tính: Nữ
7. Nguyễn Thị Thùy Trang, sinh ngày 26/3/1977 tại Tiền Giang
Hiện trú tại: Saseler Str. 165 22145 Hamburg
Giới tính: Nữ
8. Nguyễn Thúy Ngọc, sinh ngày 18/5/1981 tại Long An
Hiện trú tại: Mittelsee 40-60386 Frankfurt
Giới tính: Nữ
9. Cao Đường Tú Anh, sinh ngày 21/3/1985 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Van-der-Tan-Str. 14 67063 Ludwigshaten
Giới tính: Nữ
10. Đinh Trọng Nghĩa, sinh ngày 25/11/1982 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Zwickauer Str. 92 08468 Reichenbach
Giới tính: Nam
11. Phạm Vũ Ngọc Hương, sinh ngày 24/4/1983 tại Đồng Nai
Hiện trú tại: Carl Friedrich Gaub Str. 10, 63263 Neu-Isenburg
Giới tính: Nữ
12. Phan Duy Trung, sinh ngày 08/8/1970 tại Khánh Hòa
Hiện trú tại: August Bebel Str 66 65199 Wiesbaden
Giới tính: Nam
13. Phan Thị Ngọc Mi My, sinh ngày 29/11/1970 tại Khánh Hòa
Hiện trú tại: Reststrauch 72B, 41199 Monchengladbach
Giới tính: Nữ
14. Hoàng Kim Phượng, sinh ngày 20/12/1977 tại Bà Rịa – Vũng Tàu
Hiện trú tại: Konigstr 3, 66538 Neunkirchen Saarland
Giới tính: Nữ
15. Nguyễn Thị Vinh, sinh ngày 18/11/1949 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Zaunkonigweg 04, 64546 Morfelden-Walldorf
Giới tính: Nữ
16. Nguyễn Thị Lan Anh, sinh ngày 20/7/1969 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Mahringer Weg 80/1 89075 Ulm
Giới tính: Nữ
17. Hà Thị Châu Ánh, sinh ngày 25/9/1977 tại Thừa Thiên – Huế
Hiện trú tại: Grazer Str. 25, 27568 Bremerhaven
Giới tính: Nữ
18. Vũ Thị Thu Thảo, sinh ngày 11/12/1976 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Fritzen Wiese 99/29221 Celle
Giới tính: Nữ
19. Phạm Thị Hồng Diệp, sinh ngày 22/4/1973 tại Hưng Yên
Hiện trú tại: Rubenacherstr. 90, 56072 Koblenz
Giới tính: Nữ
20. Phạm Phan Anh, sinh ngày 13/5/1998 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Rubenacherstr. 90, 56072 Koblenz
Giới tính: Nam
21. Nguyễn Thị Thanh Nga, sinh ngày 06/3/1986 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Imrad 54 79576 Weil am Rhein
Giới tính: Nữ
22. Phạm Thị Thúy, sinh ngày 14/11/1972 tại Vĩnh Phúc
Hiện trú tại: Braushweiger Str. 62 31134 Hildesheim
Giới tính: Nữ
23. Nguyễn Hoàng Nam, sinh ngày 26/9/2006 tại Đức
Hiện trú tại: Braushweiger Str. 62 31134 Hildesheim
Giới tính: Nam
24. Đỗ Thị Nguyệt, sinh ngày 08/8/1973 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Rathausstr. 63-65, 68519 Viernheim
Giới tính: Nữ
25. Tăng Yến Mai, sinh ngày 01/01/1984 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Nikolaus Lenau Platz 20, 71067 Sindelfinger
Giới tính: Nữ
26. Nguyễn Ngọc Hòa Lan, sinh ngày 28/9/1980 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Prancktr. 26, 67061 Ludwigshafen am Rhein
Giới tính: Nữ
27. Võ Thị Ngọc Mỹ, sinh ngày 22/9/1955 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Omorikastr. 4, 59558 Lippstadt
Giới tính: Nữ
28. Trần Nguyệt Minh, sinh ngày 06/7/1970 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Kolping str. 20, 53879 Euskirchen
Giới tính: Nữ
29. Ngô Thị Diệu Hương, sinh ngày 26/5/1957 tại Thừa Thiên – Huế
Hiện trú tại: Grenzstr. 10, 56077 Koblenz
Giới tính: Nữ
30. Lê Thị Minh Nguyệt, sinh ngày 10/5/1970 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Waschlacker Weg 25, 40231 Dusseldorf
Giới tính: Nữ
31. Trần Thị Hương Giang, sinh ngày 17/10/1983 tại Hà Nội
Hiện trú tại: Prinzregenten Str. 24, 67063 Ludwigshafen
Giới tính: Nữ